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“Pér ngritjen e strukturés pergjegjése “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e
sinjalizuesve”

Né pérputhje me Ligjin Nr. 80/2015, "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shgipérisé",  Statutin e UBT-sé, si dhe
duke konsideruar VKM Nr. 816, daté 16.11.2016 “Pér strukturen, kriteret e pérzgjedhjes
dhe marrédhéniet e punés sé punonmijésve té njésisé pérgjegiése né autioritatet R
publike, né zbatim té Ligjit Nr. 60,2016 “Pér sinajlizimin dhe mbrojtjen e sinjalizvesve”,
Rektori

URDHERON:

1. Struktura pérgjegjése pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve té pérbéhet
nga punonjésit e degés s auditit si mé poshte:

“Znj. Ruska  Marku, K/Degés sé Auditit, me numur kontakti : 0689025430
“Znj. Drande Paplekaj, specialiste né Degén e Auditit, me numur kontakti -
0664089253

D

Né zbatim t€ nenit 13 té ligjit t& pérmendur mé lart, Dega Juridike né
bashképunim me strukturén pérkatése té hartojg rregulloret. e brendéshme té
posagme pér procedurén e shgvrtimit t& hetimit administrativ té sinjalizimit dhe
mekanizmat e mbrotjes sé konfidencialitetit, sipas katij ligji.

a2

Pér zbatimin e urdhérit ngarkohen kancelai i UBT-sé, drejtoria e burimeve
njerezore dh.e pagave dhe dega juridike.

4. Urchéri hyn né fugi menjéheré dhe i shtrin efektet juridike nga data 01.10.2016.
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